
 
 
 

 ZARZĄDZENIE NR 4/2012 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2012 

 
 

           Na podstawie  art. 11a  ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 2 pkt 2, 
art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 
1386 i Nr 240, poz. 1429) zarządza się, co następuje: 
    
        § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2012 dokonuje się podziału rezerwy celowej                     
z przeznaczeniem na cel, na jaki została utworzona, oraz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
polegających na zmianach planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwoty dotacji 
przekazywanej z budżetu państwa w związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego      
z dnia 30 stycznia 2012 r. Nr FB-1.3111.2.2.2012.4.MW w sprawie zwiększenia dotacji celowej, 
 
 w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
  
1) dochodów budżetu o kwotę 15.200 zł - do kwoty 60.049.633 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 15.200 zł - do kwoty 62.406.601 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2. 
  
      § 2. W uchwale Nr XV/135/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2011 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2012 zmienionej uchwałami Nr XVI/137/2012 z dnia 5 stycznia 2012 r. i Nr 
XVII/142/2012 z dnia 25 stycznia 2012 r. załącznik nr 6 - Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu 
odrębnymi ustawami w roku 2012 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 
 
 
      § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji na realizację 
rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne 
ustanowione uchwałą Nr 234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 r. o kwotę 15.200 zł, 
 
2.  Z rezerwy celowej przeniesiono kwotę 10.000 zł na organizację ferii zimowych. 
 
 
 
 

 


